

Division 12 - Cleveland County

WBS: 12CR.10231.16

SR-1323, SR-1350, SR-1369

Patching, Widening, Leveling, Resurfacing & Pavement Mrkgs

Bid Tabulations

Bids Opened: Tuesday July 9, 2013

					Rogers' Group		Lane Construction		Asphalt Pave/Shelby	
LINE	SECTION	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	Unit Bid	Amount Bid	Unit Bid	Amount Bid	Unit Bid	Amount Bid
1	545	Incidental Stone Bas	200	TON	\$25.00	\$5,000.00	\$35.00	\$7,000.00	\$30.00	\$6,000.00
2	607	Incidental Milling	680	SY	\$11.09	\$7,541.20	\$10.00	\$6,800.00	\$10.00	\$6,800.00
3	607	Milling Asphalt Pvmt 1-3/4" Depth	5512	SY	\$1.85	\$10,197.20	\$2.50	\$13,780.00	\$5.00	\$27,560.00
4	610	ACBC, Type B25.0B	2524	TON	\$41.10	\$103,736.40	\$40.90	\$103,231.60	\$39.00	\$98,436.00
5	610	ACSC, Type S9.5B 1-1/2"	7132	TON	\$28.90	\$206,114.80	\$35.00	\$249,620.00	\$40.00	\$285,280.00
6	SP	ACSC, Type S9.5B (Leveling Course)	1607	TON	\$29.25	\$47,004.75	\$43.40	\$69,743.80	\$40.00	\$64,280.00
7	620	Asphalt Binder for Plant Mix	615	TON	\$675.00	\$415,125.00	\$650.00	\$399,750.00	\$671.00	\$412,665.00
8	SP	Patching Existing Pavement	946	TON	\$95.95	\$90,768.70	\$100.00	\$94,600.00	\$90.00	\$85,140.00
9	1205	Paint Pvmt Marking Lines (4")	256010	LF	\$0.09	\$23,040.90	\$0.15	\$38,401.50	\$0.09	\$23,040.90
10	SP	Shoulder Reconstruction	11.41	SHM	\$1,200.00	\$13,692.00	\$2,500.00	\$28,525.00	\$2,500.00	\$28,525.00
11	SP	Aggregate Shoulder Borrow	1141	TON	\$16.00	\$18,256.00	\$25.00	\$28,525.00	\$30.00	\$34,230.00
					\$940,476.95 Rogers' Group		\$1,039,976.90 Lane Construction		\$1,071,956.90 Asphalt Pave/Shelby	